
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58 
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 4300-15/2021/388
Ljubljana, 15. 7. 2022
EVA 

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uvrstitev sedemindvajsetih novih projektov v Načrt razvojnih programov za obdobje 
2022-2025 – predlog za obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2022 in 2023 (Uradni list RS, št. 187/21 in 206/21 – ZDUPŠOP) je Vlada Republike Slovenije na 
________ seji dne ________ sprejela naslednji

SKLEP

V Načrt razvojnih programov za obdobje 2022-2025 se skladno s prilogo uvrsti sedemindvajset novih 
projektov:

- 2711-22-1001 Ivančna Gorica, rekonstrukcija ZD,
- 2711-22-1002 Celje, rekonstrukcija ZD,
- 2711-22-1003 Dravograd, zdravstveni center,
- 2711-22-1006 Laško, prizidek ZD,
- 2711-22-1008 Ilirska Bistrica, prizidava ZD,
- 2711-22-1009 Logatec, prizidek ZD,
- 2711-22-1010 Logatec, rekonstrukcija ZD,
- 2711-22-1013 Tržič, prizidek ZD,
- 2711-22-1016 Izola, dozidava ZD,
- 2711-22-1017 Lovrenc na Pohorju, dograditev ZD,
- 2711-22-1019 Ruše, prizidava in rekonstrukcija ZP,
- 2711-22-1021 Črenšovci, prizidek in rekonstrukcija ZP,
- 2711-22-1025 Bled, dozidava ZD,
- 2711-22-1027 Brežice, dograditev ZD,
- 2711-22-1029 Gornja Radgona, rekonstrukcija in prizidek ZD,
- 2711-22-1032 Maribor, izgradnja nove ZP,
- 2711-22-1034 Murska Sobota, nadzidava ZD,
- 2711-22-1035 Metlika, prizidek ZD,
- 2711-22-1036 Nazarje, prizidek ZP,
- 2711-22-1037 Lendava, dozidava in rekonstrukcija ZD,
- 2711-22-1038 Tolmin, preureditev ZD,
- 2711-22-1039 Slovenj Gradec, prizidek ZD,
- 2711-22-1040 Slovenska Bistrica, rekonstrukcija ZD,
- 2711-22-1042 Šmarje pri Jelšah, prostori za ZD,
- 2711-22-1044 Cerknica, prizidek ZD,



- 2711-22-1045 Lenart, nadzidava ZD,
- 2711-22-1046 Nova Gorica, prizidek ZD.

                                                                                 Barbara Kolenko Helbl
                                                                                     generalna sekretarka
                                                                                    
Priloga:

 Tabela 27x (Obrazec 3).

Sklep prejmejo:
- Ministrstvo za zdravje,
- Generalni sekretariat Vlade RS,
- Ministrstvo za finance. 

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

 Danijel Bešič Loredan, minister
 Breda Božnik, državna sekretarka
 mag. Tadej Ostrc, državni sekretar
 Aleksandra  Lah Topolšek, državna sekretarka
 Aleš Šabeder, v.d. direktorja Urada Republike Slovenije za nadzor, kakovost in investicije v 

zdravstvu
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
Ministrstvo za zdravje (v nadaljnjem besedilu: ministrstvo) je na podlagi veljavnih predpisov izvedlo
postopek javnega razpisa za sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstvenega varstva v 
Republiki Sloveniji za leti 2022 in 2023. Predmet javnega razpisa je bilo sofinanciranje investicij 
novogradenj in/ali rekonstrukcije objektov, z vključeno opremo, namenjenih za izvajanje 
zdravstvenega varstva na primarni ravni z namenom zagotavljanja enakih pogojev za zadovoljevanje 
skupnih potreb prebivalcev v skladu z razvojnimi cilji države na primarni ravni zdravstvenega varstva 
in/ali z namenom zagotavljanja manjkajočih površin ali prostorov. Ministrstvo je že izdalo sklepe o 
določitvi višine sredstev za sofinanciranje prijavljenih investicij, po uvrstitvi projektov v Načrt razvojnih 
programov za obdobje 2022-2025 bo s prejemniki sredstev sklenilo še pogodbe za dodelitev 
sredstev.
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem 
in naslednjih treh letih DA/NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim
redom Evropske unije DA/NE

c) administrativne posledice DA/NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij DA/NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA/NE
e) socialno področje DA/NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega 
načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po 
strukturi razvojne klasifikacije programskega 

DA/NE



proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij
7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

2711-22-1001 Ivančna Gorica, rekonstrukcija ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 1.424.899,00 EUR z  DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 638.601,60 EUR.

2711-22-1002 Celje, rekonstrukcija ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 3.416.872,81 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 1.870.442,40 EUR.

2711-22-1003 Dravograd, zdravstveni center
Ocenjena vrednost investicije znaša 5.273.988,08 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 707.520,00 EUR.

2711-22-1006 Laško, prizidek ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 3.411.820,59 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 1.049.840,00 EUR.

2711-22-1008 Ilirska Bistrica, prizidava ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 3.244.226,00 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 1.070.320,00 EUR.

2711-22-1009 Logatec, prizidek ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 2.252.718,28 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 541.599,96 EUR.

2711-22-1010 Logatec, rekonstrukcija ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 619.439,35 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo sofinanciralo 
investicijo v višini 321.440,00 EUR.

2711-22-1013 Tržič, prizidek ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 2.756.435,85 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 789.451,20 EUR.

2711-22-1016 Izola, dozidava ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 1.036.778,01 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 400.969,00 EUR.

2711-22-1017 Lovrenc na Pohorju, dograditev ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 867.100,00 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo sofinanciralo 
investicijo v višini 239.040,00 EUR.

2711-22-1019 Ruše, prizidava in rekonstrukcija ZP
Ocenjena vrednost investicije znaša 1.584.141,67 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 564.400,00 EUR.

2711-22-1021 Črenšovci, prizidek in rekonstrukcija ZP
Ocenjena vrednost investicije znaša 1.173.908,72 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 317.760,00 EUR.

2711-22-1025 Bled, dozidava ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 1.474.940,51 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 702.381,60 EUR.



2711-22-1027 Brežice, dograditev ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 6.659.601,32 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 853.388,80 EUR.

2711-22-1029 Gornja Radgona, rekonstrukcija in prizidek ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 1.494.589,00 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo
sofinanciralo investicijo v višini 750.829,70 EUR.

2711-22-1032 Maribor, izgradnja nove ZP
Ocenjena vrednost investicije znaša 9.516.742,20 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 2.928.643,20 EUR.

2711-22-1034 Murska Sobota, nadzidava ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 1.582.212,02 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 895.936,00 EUR.

2711-22-1035 Metlika, prizidek ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 994.903,07 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo sofinanciralo 
investicijo v višini 593.459,20 EUR.

2711-22-1036 Nazarje, prizidek ZP
Ocenjena vrednost investicije znaša 5.926.600,02 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 949.191,88 EUR.

2711-22-1037 Lendava, dozidava in rekonstrukcija ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 4.293.418,00 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 1.308.957,59 EUR.

2711-22-1038 Tolmin, preureditev ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 4.476.651,99 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 1.463.600,00 EUR.

2711-22-1039 Slovenj Gradec, prizidek ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 6.578.069,40 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 1.469.990,80 EUR.

2711-22-1040 Slovenska Bistrica, rekonstrukcija ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 5.745.032,55 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 2.004.875,38 EUR.

2711-22-1042 Šmarje pri Jelšah, prostori za ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 1.671.969,29 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 648.389,64 EUR.

2711-22-1044 Cerknica, prizidek ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 2.072.565,28 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 364.761,60 EUR.

2711-22-1045 Lenart, nadzidava ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 1.149.713,54 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 680.960,00 EUR.

2711-22-1046 Nova Gorica, prizidek ZD
Ocenjena vrednost investicije znaša 13.057.627,33 EUR z DDV. Ministrstvo za zdravje bo 
sofinanciralo investicijo v višini 2.796.080,83 EUR.



I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali
zmanjšanje (–) odhodkov
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv
proračunske 

postavke

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1001 

Ivančna Gorica, 
rekonstrukcija ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1002 

Celje, rekonstrukcija 
ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1003 

Dravograd, 
zdravstveni center

3564 Investicije 
v javne

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje 2711-22-1006 
Laško, prizidek ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1008 
Ilirska Bistrica, 
prizidava ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1009 

Logatec, prizidek 
ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1010 

Logatec, 
rekonstrukcija ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje 2711-22-1013 Tržič, 
prizidek ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00



Ministrstvo za zdravje 2711-22-1016 Izola, 
dozidava ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1017 

Lovrenc na Pohorju, 
dograditev ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1019 

Ruše, prizidava in 
rekonstrukcija ZP

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1021 

Črenšovci, prizidek 
in rekonstrukcija ZP

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje 2711-22-1025 Bled, 
dozidava ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1027

Brežice, dograditev 
ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1029 

Gornja Radgona, 
rekonstrukcija in 

prizidek ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1032 

Maribor, izgradnja 
nove ZP

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1034 

Murska Sobota,
nadzidava ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje 2711-22-1035 
Metlika, prizidek ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje 2711-22-1036 
Nazarje, prizidek ZP

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1037 

Lendava, dozidava 
in rekonstrukcija ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1038 

Tolmin, preureditev 
ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00



Ministrstvo za zdravje
2711-22-1039

Slovenj Gradec, 
prizidek ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1040 

Slovenska Bistrica,
rekonstrukcija ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1042 

Šmarje pri Jelšah, 
prostori za ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1044 

Cerknica, prizidek 
ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje
2711-22-1045 

Lenart, nadzidava 
ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

Ministrstvo za zdravje 2711-22-1046 Nova
Gorica, prizidek ZD

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

0,00 0,00

SKUPAJ 0 EUR 0 EUR
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke 

Znesek za tekoče 
leto (t)

Znesek za t + 1 

Ministrstvo za zdravje
2711-21-0056 
Investicije v 

slovensko zdravstvo 
po ZZSISZ

3564 Investicije 
v javne 

zdravstvene 
zavode

7.859.564,79 18.227.449,72

SKUPAJ 7.859.564,79 18.227.449,72

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,
 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,
 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih oziroma 

projektih sprejetih proračunov.



II. Finančne posledice za državni proračun
Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 
katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir
financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 
povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov se 
navedejo:
 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,
 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 
 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 
oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 
zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 
sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 
uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 
projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 
dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 
navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:
Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 
II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 
prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 
izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
Kratka obrazložitev

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

DA/NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: DA/NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: DA/NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: DA/NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA/NE
Gradivo je narave, ki ne zahteva presoje javnosti.



/
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: DA/NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: DA/NE

Danijel Bešič Loredan
MINISTER



III. VSEBINSKA OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV

2711-22-1001 Ivančna Gorica, rekonstrukcija ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 638.601,60 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (71 m²), splošna in družinska medicina (281 m²),
zobozdravstvena služba (216 m²). Predviden zaključek investicije: september 2023. Celotna vrednost 
investicije: 1.424.899,00 EUR.

2711-22-1002 Celje, rekonstrukcija ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 1.870.442,40 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov 
za izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (204 m²), splošna in družinska medicina (909 m²), 
zdravstveno varstvo predšolskih otrok in mladine (99 m²), preventivne dejavnosti (322 m²), 
zobozdravstvena služba (134 m²). Predviden zaključek investicije: december 2023. Celotna vrednost 
investicije: 3.416.872,81 EUR.

2711-22-1003 Dravograd, zdravstveni center
Ministrstvo za zdravje sofinancira 707.520,00 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (139 m²), splošna medicina in družinska medicina (198 
m²), zdravstveno varstvo predšolskih otrok in mladine (202 m²), zdravstveno varstvo žensk (60 m²), 
radiološka in ultrazvočna diagnostika (116 m²), patronažno varstvo družin (40 m²), preventivne 
dejavnosti (29 m²), fizikalna medicina (120 m²), zobozdravstvena služba (130 m²). Predviden zaključek 
investicije: aprila 2024. Celotna vrednost investicije: 5.273.988,08 EUR.

2711-22-1006 Laško, prizidek ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 1.049.840,00 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov 
za izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (38 m²), splošna medicina in družinska medicina (80 
m²), zdravstveno varstvo predšolskih otrok in mladine (65 m²), zdravstveno varstvo žensk (79 m²), 
radiološka in UZ diagnostika (83 m²), patronažno varstvo družin (44 m²), preventivne dejavnosti (90 
m²), fizikalna medicina (107 m²), zobozdravstvena služba (471 m²). Predviden zaključek investicije:
oktober 2023. Celotna vrednost investicije: 3.411.820,59 EUR.

2711-22-1008 Ilirska Bistrica, prizidava ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 1.070.320,00 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov 
za izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (728 m²), splošna in družinska medicina (488 m²), 
preventivne dejavnosti (47 m²), fizikalna medicina (149 m²). Predviden zaključek investicije: december 
2022. Celotna vrednost investicije: 3.244.226,00 EUR.

2711-22-1009 Logatec, prizidek ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 541.599,96 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (255 m²), splošna in družinska medicina (257 m²), 
zdravstveno varstvo predšolskih otrok in mladine (12 m²), patronažno varstvo družin (39 m²),
zobozdravstvena služba (124 m²). Predviden zaključek investicije: december 2023. Celotna vrednost 
investicije: 2.252.718,28 EUR.

2711-22-1010 Logatec, rekonstrukcija ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 321.440,00 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: preventivne dejavnosti – center za duševno zdravje (287 m²). 
Predviden zaključek investicije: julij 2023. Celotna vrednost investicije: 619.439,35 EUR.

2711-22-1013 Tržič, prizidek ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 789.451,20 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: splošna medicina in družinska medicina (136 m²), radiološka in UZ 
diagnostika (26 m²), preventivne dejavnosti (86 m²), fizikalna medicina (276 m²), zobozdravstvena 
služba (22 m²). Predviden zaključek investicije: september 2024. Celotna vrednost investicije: 
2.756.435,85 EUR.



2711-22-1016 Izola, dozidava ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 400.969,00 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: splošna medicina in družinska medicina (26 m²), preventivne 
dejavnosti (282 m²), fizikalna medicina (50 m²). Predviden zaključek investicije: marec 2023. Celotna 
vrednost investicije: 1.036.778,01 EUR.

2711-22-1017 Lovrenc na Pohorju, dograditev ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 239.040,00 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (18 m²), splošna medicina in družinska medicina (369 m²), 
patronažno varstvo družin (19 m²). Predviden zaključek investicije: junij 2024. Celotna vrednost 
investicije: 867.100,00 EUR.

2711-22-1019 Ruše, prizidava in rekonstrukcija ZP
Ministrstvo za zdravje sofinancira 564.400,00 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (118 m²), splošna medicina in družinska medicina (182 
m²), zdravstveno varstvo predšolskih otrok in mladine (109 m²), zdravstveno varstvo žensk (90 m²), 
patronažno varstvo družin (36 m²), fizikalna medicina (73 m²), zobozdravstvena služba (112 m²). 
Predviden zaključek investicije: februar 2023. Celotna vrednost investicije: 1.584.141,67 EUR.

2711-22-1021 Črenšovci, prizidek in rekonstrukcija ZP
Ministrstvo za zdravje sofinancira 317.760,00 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (38 m²), splošna medicina in družinska medicina (376 m²),
patronažno varstvo družin (19 m²), preventivne dejavnosti (29 m²). Predviden zaključek investicije:
december 2023. Celotna vrednost investicije: 1.173.908,72 EUR.

2711-22-1025 Bled, dozidava ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 702.381,60 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: zdravstveno varstvo predšolskih otrok in mladine (583 m²). 
Predviden zaključek investicije: junij 2024. Celotna vrednost investicije: 1.474.940,51 EUR.

2711-22-1027 Brežice, dograditev ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 853.388,80 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (167 m²), splošna medicina in družinska medicina (499 
m²). Predviden zaključek investicije: avgust 2024. Celotna vrednost investicije: 6.659.601,32 EUR.

2711-22-1029 Gornja Radgona, rekonstrukcija in prizidek ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 750.829,70 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: splošna medicina in družinska medicina (172 m²), radiološka in UZ 
diagnostika (11 m²), patronažno varstvo družin (146 m²), preventivne dejavnosti (247 m²). Predviden 
zaključek investicije: marec 2024. Celotna vrednost investicije: 1.494.589,00 EUR.

2711-22-1032 Maribor, izgradnja nove ZP
Ministrstvo za zdravje sofinancira 2.928.643,20 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov 
za izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (130 m²), splošna medicina in družinska medicina 
(1.098 m²), zdravstveno varstvo predšolskih otrok in mladine (535 m²), zdravstveno varstvo žensk 
(177 m²), preventivne dejavnosti (91 m²). Predviden zaključek investicije: februar 2024. Celotna 
vrednost investicije: 9.516.742,20 EUR.

2711-22-1034 Murska Sobota, nadzidava ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 895.936,00 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: splošna medicina in družinska medicina (720 m²). Predviden 
zaključek investicije: oktober 2023. Celotna vrednost investicije: 1.582.212,02 EUR.

2711-22-1035 Metlika, prizidek ZD



Ministrstvo za zdravje sofinancira 593.459,20 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (111 m²), splošna medicina in družinska medicina (283 
m²), zdravstveno varstvo predšolskih otrok in mladine (41 m²), zdravstveno varstvo žensk (27 m²). 
Predviden zaključek investicije: oktober 2023. Celotna vrednost investicije: 994.903,07 EUR.

2711-22-1036 Nazarje, prizidek ZP
Ministrstvo za zdravje sofinancira 949.191,88 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (76 m²), splošna medicina in družinska medicina (363 m²), 
zdravstveno varstvo predšolskih otrok in mladine (389 m²), zdravstveno varstvo žensk (59 m²), 
patronažno varstvo družin (191 m²), preventivne dejavnosti (324 m²), fizikalna medicina (226 m²), 
zobozdravstvena služba (108 m²). Predviden zaključek investicije: maj 2024. Celotna vrednost 
investicije: 5.926.600,02 EUR.

2711-22-1037 Lendava, dozidava in rekonstrukcija ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 1.308.957,59 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov 
za izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (12 m²), splošna medicina in družinska medicina (519 
m²), zdravstveno varstvo žensk (185 m²), preventivne dejavnosti (213 m²), zobozdravstvena služba 
(198 m²). Predviden zaključek investicije: december 2023. Celotna vrednost investicije: 4.293.418,00
EUR.

2711-22-1038 Tolmin, preureditev ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 1.463.600,00 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov
za izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (180 m²), splošna medicina in družinska medicina (449 
m²), zdravstveno varstvo predšolskih otrok in mladine (239 m²), zdravstveno varstvo žensk (191 m²), 
radiološka in UZ diagnostika (41 m²), patronažno varstvo družin (101 m²), preventivne dejavnosti (142 
m²), fizikalna medicina (343 m²), zobozdravstvena služba (86 m²). Predviden zaključek investicije: julij 
2024. Celotna vrednost investicije: 4.476.651,99 EUR.

2711-22-1039 Slovenj Gradec, prizidek ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 1.469.990,80 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov
za izvajanje zdravstvenih programov: splošna medicina in družinska medicina (829 m²), zdravstveno 
varstvo predšolskih otrok in mladine (88 m²), patronažno varstvo družin (104 m²), preventivne 
dejavnosti (308 m²). Predviden zaključek investicije: september 2024. Celotna vrednost investicije: 
6.578.069,40 EUR.

2711-22-1040 Slovenska Bistrica, rekonstrukcija ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 2.004.875,38 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov 
za izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (76 m²), zdravstveno varstvo predšolskih otrok in 
mladine (691 m²), patronažno varstvo družin (173 m²), zobozdravstvena služba (548 m²). Predviden 
zaključek investicije: julij 2024. Celotna vrednost investicije: 5.745.032,55 EUR.

2711-22-1042 Šmarje pri Jelšah, prostori za ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 648.389,64 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (114 m²), patronažno varstvo družin (28 m²), preventivne 
dejavnosti (79 m²), fizikalna medicina (337 m²). Predviden zaključek investicije: september 2023. 
Celotna vrednost investicije: 1.671.969,29 EUR.

2711-22-1044 Cerknica, prizidek ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 364.761,60 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: splošna medicina in družinska medicina (343 m²), zdravstveno 
varstvo predšolskih otrok in mladine (284 m²). Predviden zaključek investicije: oktober 2023. Celotna 
vrednost investicije: 2.072.565,28 EUR.

2711-22-1045 Lenart, nadzidava ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 680.960,00 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov za 
izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (195 m²), splošna medicina in družinska medicina (157 



m²), zdravstveno varstvo žensk (58 m²), preventivne dejavnosti (100 m²), zobozdravstvena služba (39 
m²). Predviden zaključek investicije: oktober 2023. Celotna vrednost investicije: 1.149.713,54 EUR.

2711-22-1046 Nova Gorica, prizidek ZD
Ministrstvo za zdravje sofinancira 2.796.080,83 EUR za izgradnjo in opremljanje naslednjih prostorov 
za izvajanje zdravstvenih programov: sprejem (102 m²), splošna medicina in družinska medicina 
(1.016 m²), zdravstveno varstvo predšolskih otrok in mladine (405 m²), zdravstveno varstvo žensk 
(357 m²), fizikalna medicina (293 m²). Predviden zaključek investicije: december 2023. Celotna 
vrednost investicije: 13.057.627,33 EUR.


	744B25EAF61DEE58C1258884001F7085_0.in.doc

		2022-07-19T07:58:42+0200
	Danijel Bešič Loredan




